
de é/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boltvía 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N* 0 8 9 9 / 1 5

Expíe. N° A

VISTO:

SALTA, 2 3 JUL 2015

~

El pedido elevado por la Prof. Ana Simesen de Bielke, Directora de las
carreras de Post-grado Especialidad y Maestría en Derechos Humanos, por el cual solicita
la afectación de la Srta. Sandra H. Rey naga, para realizar tareas generales relacionadas con
la apertura de una nueva cohorte de la Especialidad en Derechos Humanos; y

CONSIDERANDO:

Que las tareas encomendadas consistieron en la atención de una
preinscripción durante el mes de junio de 2015, recepción de la documentación
correspondiente y la inscripción definitiva de los postulantes;

Que por tal motivo fue necesario afectar a la Srta. Reynaga en horario
vespertino, asignando por el servicio la suma de PESOS TRES MIL ($ 3.000);

Que la carrera de post-grado Esp. y Maestría en Derechos Humanos cuenta
con los Recursos Propios suficientes para afrontar la presente erogación;

Que se cuenta con el Vo B° del Co-Director del Dpto. de Post-grado para
proceder al pago solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- AUTORIZAR el pago de la suma de PESOS TRES MIL ($ 3.000,00) a
la Srta. Sandra Hüsabeth Reynaga, DNI. N° 32.543.813. con motivo de realizar tareas
administrativas, en horario vespertino, relacionadas con la apertura de la cohorte 2015 de
la Especialidad en Derechos Humanos.

ARTÍCULO 2°.- IMPUTAR el presente gasto a la partida 3-4-9 Servicios No Personales.
Servicios Técnicos y Profesionales. Otros n.e.p. F.F. 12 para el corriente ejercicio y en el
orden interno a la Actividad Académica Autofinanciada Cód.094.

ARTÍCULO 3°.- COMUNÍQUESE a la interesada, Esp. y Maestría en Derechos
Humanos, Dpto. de Post-grado, Dirección-- -Administrativa Contable, Dirección
Administrativa de Post-grado, División de Recursos Pr-opios y Boletín Oficial.
jae.

STELLA MAHIS MíMCSMÍ
Secretaria Técnica

fitutiad de Hürnanitíddes - UNSg

<>>
Hsp.LlUANAFC

A-icnANA''DECANA
Facultad Om Humante*** -


